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NVO RUSKOJEAICNA DPASPqRA CBNL GOBE

BUDVA

ISKAZ O FINANSIJSKO] POZICDI /BILANS STANJA/
na dan 31.12'2018 godine

- iznosi u eurima -

A. NEUPLACENI UPISANI KAPITAL

B, STALNA TMOVTNA (003+004+005+009)

01 bez 012

III, NEKREININE POSTROJENJA, OPREIVIA I BIOLOSKA

1. Nekretnrne postrojenja i oprema020,022, 023,026,
027(dio), 028(dio),

029

2, lnvesticione nekretnine024,027(dio),
028(dio)

021, 025, 027 (dta),

IV. DUGOROCNI FINANSIJSKI PLASMANI (010+011+012)

030,031(d io ) ,

2. UceSca u kapitalu kola se vrednulu metodom ucesca031(dio),032(dio)

3. Ostali dugorocni finansijski plasmani032(dio),033 do

C. ODLOZENA PORESKA SREDSTVA

D. STALNA SREDSWA NAMIJENJENA PRODAJI I

SREDSTVA POSLOVANJA KOJE JE OBUSTAVLIENO

10 do 13, 15

II, KMTKOROCNA POTMZIVANJA PLASMANI I GOTOVINA

20, 21, 22 os\n 223

2. Potra:ivanja za vise placen porez na doblt

4. Gotovinski ekvavalenti i gotovlna

5. Porez na dodatu vri jednost iAVR27 i 28 osim 288

F, UKUPNA AKTTVA (001+002+013+014+015)



7

Dana J4.03-2049 t1. f lnansiiskoqrskaza
hLu/ut'i-6o/u.q

Lice odgovorno za sastavljanle

Redni
broj

I z n o s
Tekuaa godina Prethodna godina

) 3

PASIVA

A. KAPITAL (102 do 109) 101 (7.s78) (9,s32)

30 I. OSNOVNI KAPITAL 102

II, NEUPLACENI UPISANI KAPITAL 103

32 lII. REZERVE 104

3 3 0 , 3 3 1 , 3 3 3 IV. POZMVNE REVALORIZACIONE REZERVE I
NEREALIZOVENI DOBICI PO OSNOVU FINANSIJSKIH
SREDSTAVA RASPOLOZIVIH ZA PRODAJU

r.05

332 i 334 V. NEGATIVNE REVALORIZACIONE REZERVE I
NEREALIZOVENI GUBICI PO OSNOVU FINANSIJSKIH
SREDSTAVA RASPoLoZIVIH zA PRODAJI,

106

34 VI, NERASPOREDENA DOBIT !07 1.954

35 VII. GUBITAK 108 (e.s32) (9.532)

231 VIII. OTKUPUENE SOPSTVENE AKCI]E I OTKUPUENI
SOPSWENI UDJELI

109

B. DUGOROCNA REZERVISANJA I DUGOROCNE
oBAVEZE (111+112)

1 1 0

40(dio) I, DUGOROCNA REZERVISANJA 1 1 1

4 I N, DUGOROCNE OBAVEZE (113+114) 112

1. Dugorocni krediti 1 1 3

4T 415 2. Ostale dugorocne obaveze 114

498 c. oDLoZENE PoRESKE oBAvEzE 1 1 5

D. KRATKOROCNA REZERVISAN]A I KRATKOROCNE
oBAVEZE (117+124)

1 1 6 7,574 9.57L

l. KMTKOROCNE OBAVEZE (118 do 123) r17 7,574 9,571

42 osrm 421 1. Kratkorocne flnansijske obaveze 118 530 530

421 2. Obaveze po osnovu sredstava namijenjenih prodaji i
sredstava poslovanja koje je obustavljeno

119

43 i44 3. Obaveze iz poslovanja 120 422 822

45, 46 i49 oslm 498 4. Ostale kratkorocne obaveze i PVR 121 6.226 8.219

47 ,48  os im  481 5. Obaveze po osnovu poreza na dodatu vfijednost i ostallh
javnih prihoda

L22

481 6. Obaveze oo osnovu ooreza na dobil

40(dio) II, KMTKOROCNA REZERVISAN]A r24

E, UKUPNA PASTVA (l0l + 110+ 115 + 116) 125 39

-G>X,"1
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NVO RUSKOJEZICNA DIJASJORA CRNE GQRE

ISKAZ O UKUPNOM REZULTATU /BILANS USP]EHA/
u periodu od 01,01.2018 do 31.12.2018 godine

- iznosi u eurima -

I z n o s

2. Prihodi od aktiviranja ucjnaka I robe

L POSLOVNI MSHODI (208 do 212

50

3. Trogkovi zarada, naknada zarada iostali l icni rashodi

A, POSLOVNI REZULTAT (201-

B. FINANSIJSKI REZULTAT (214-

67. 68. 69L i692 I, OSTALI PRIHODI

592 II, OSTALI RASHODI

D. REZULTAT IZ REDOVNOG POSLOVANJA PRIJE
oPoREZTVANJA (213+216+219

c. REZULTAT rZ OSTALTH AKTTVNOSTI (217-

E. NETO REZULTAT POSLOVANJA KOJE JE

F. REZULTAT PRIIE OPOREZIVANJA (220+221

G. DRUGE STAVKE REZULTATA /POVEZANE SA

1. Promjene revalorizacionih rezervi po osnovu finansijskih

2. Promjene revalorizacionih rezervi po osnovu nekretnina,

3. Promiene revalorizaclonih rezervi po osnovu ucesca u kapitalu

5. Pfomjene revalorizacionih fezervi po osnovu hed:inga tokova

H. PORESKI RASHOD PERIODA (230+231

2. Odlozeni Dofeski rashodi i l i  prihodi perioda

r. NETO REZULTAT ( 222+223-229

1. osnovna zarada po akcjji | 234

2. Umaniena (razdvojena) zarada

Dana 30,0!. ?-013-



C r n a  G o r a

Poreska uprava

Podruina jedinica

PRIJAVA POREZA NA DOBIT

0.1 . Osnovna X
0.2. lzmijenjena

0.3. Rezident
0.4. Nerezident

PODACI O PORESKOM OBVEZNIKU

l .  Naziv poreskog obveznika Nvo Ausxot eriiu+ liinspla c:99k

PIB oLg 4 2Z3e

2. Adresa glavnog mjesta poslovanja

OpStina
Ulica i broj
Broj telefona

dan/mjesec/godina dan/mjesec/godina

3.Poreskiperiod ol.o4. l9l8 3l '  tZ' ?ntg
od oo

4. Bankovni raduni

Naziv banke Broj raduna

fi+tns EAilrtA 5oS- 42-2.€+3 - Sz

Podaci o poreskom konsolidovaniu

5. Odobrena finansijska konsolidacija



6. Broj rjesenja kojim je odobrena finansijska konsolidacija

7. Datum rjeSenja sa rednog broja 6

8. Naziv poreskog obveznika na kojeg se prenosi poreska obaveza po rjesenju sa r€dnog
broja 6

9. PIB poreskog obveznika na kojeg se prenosi poreska obaveza po rjesenju sa rednog broja
6

UWRDIVANJE PORESKE OBAVEZE

Red.
broi

O P I S IZNOS u €

1 2 3
A. Poslovna dobit i qubici
L Finasiiski rezultat iz bilansa uspjeha

1 . Dobit poslovne qodine 1?5ll
2. Gubitak poslovne qodine

II. Kapitalni dobici i qubici
3 . Kaoitalni dobici
4 . Kapitalni qubici

III. Uskladivanje rashoda

5 , TroSkovi amortizacije
uspieha

iskazani u bilansu

6. Trodkovi amortizacije koji se priznaju u poreske
svrne

7. TroSkovi koji nijesu nastali u svrhu obavljanja
ooslovnih aktivnosti

B. Tro5kovi kojise ne mogu dokumentovati

rJ Kamata za neblagovremeno plaiene poreze i
doorinose

10 . Kamata plaiena nerezidentima po stopi veioj
od uobidajene komerciialne stope

1 1 , Administrativni
stalne poslovne

troSkovi plaieni od strane
jedinice nerezidentnoj centrali

t2 .
Primanja zaposlenih ili drugih lica po osnovu
raspodjele dobiti

t <
Novdane kazne i oenali



14.
Ispravka vrijednosti pojedinadnih potraZivanja
od lica kojima se istovremeno duguje

15. Prilozi dati politidkim orqanizaciiama

16.

TroSkovi zarada, troSkovi otpremnina prilikom
odlaska u penziju, troSkovi usljed tehnoloSkog
vi5ka i ostalih isplata naknada prilikom
prestanka radnog odnosa, koji nijesu ispladeni
u poreskom periodu (dlan 1la Zakona)

L7.

materijala i nabavna vrijednost
robe iznad iznosa obraiunatog

metode prosjedne cijene ili FIFO

I rosKovl
prodate
primjenom
metode

18.

Iznos izdataka isplaienih pravnim licima za
zdravsWene, socijalne, obrazovne, naudne,
vjerske, kulturne, sportske i humanitarne
svrhe, smanjenje siromaSWa, zaStitu Zivotne
sredine, zaStitu lica sa invaliditetom, drudtvenu
brigu o djeci i mladima, pomoi starijim licima,
za5titu i promovisanje ljudskih i manjinskih
prava, vladavinu prava, razvoj civilnog dru5Wa
i volonterizma, evroatlanske i evropske
integracije Crne Gore, umjetnost, tehnidku
kulturu, unapredenje poljoprivrede i ruralnog
razvoja, odrZivi raztroj, zaStitu potro5ada, rodnu
ravnopravnost, borbu protiv korupcije i
organizovanog kriminala i borbu protiv bolesti
zavisnosti iznad 3,5o/o ukupnog prihoda,
uveian za ukupan iznos ovih izdataka
isplaienih fizidkim licima

19. Troikovi reprezentacije
prihoda

iznad to/o ukupnog

20. Clanarine komorama, savezima i udruZenjima
iznad 0,7o/o ukupnog prihoda

2r . Otpisana sumnjiva potraZivanja koja se ne
priznaiu u poreske svrhe

22. Rezervisanja koja se ne priznaju u poreske
svrhe

23. Kamata i pripadajuii tro5kovi pla6eni
povezanim licima iznad trZiSnih iznosa

24.
Rashodi po osnovu obezvredivanja imovine koji
se ne priznaju u poreske svrhe (dlan 18a
Zakona)



IV.Korekcija rashoda po osnovu transfernih
ciiena izmedu povezanih lica

25. Obradunati troSkovi
ciiena

primjenom transfernih

26. Obradunati tro5kovi primienom trZiSnih cijena

27. Razlika obradunatih troSkova (red.br. 25
26>0)

V. Uskladivanie prihoda

28.
Iznos poreza po odbitku na dividende i udjele u
dobiti koji je platila nerezidentna filijala
rezidentnoq poreskog obveznika

29. Iznos kamata izmedu povezanih lica
manie od trZi5nih kamata

koje su

VI.Korekcija prihoda po osnovu transfernih
ciiena izmedu povezanih lica

30.
prihodi primjenom transfernihObradunati

ciiena
31 . Obradunati prihodi primienom trZiSnih cijena
32. Razlika obradunatih prihoda (red.br. 31 - 30)>0

VIL Ostale korekcije

33.

Prihod od naplaienih sumnjivih potraZivanja
oswaren u poreskom periodu, a koja u ranijem
poreskom periodu (godina-) nijesu
priznata kao rashod u poreske svrhe

34.

Rashodi koji po osnovu obezvredivanja imovine
u ranijem poreskom periodu nijesu priznati u
poreske svrhe (godina-) za imovinu koja
je otudena u poreskom periodu, odnosno
o5teiena uslied viSe sile (dlan 18a Zakona)
TroSkovi zarada, troSkovi otpremn i na pri I i kom
odlaska u penziju, troSkovi usljed tehnoloSkog
viSka i ostalih isplata naknada prilikom
prestanka radnog odnosa, koji nijesu bili
priznati u poreske svrhe u prethodnim
poreskim periodima (oodina-;

VIIL Oporeziva dobit

36. Oporeziva dobit ( 1-3+4+5-6+7 do
24 +27 +28 +29 +32-33-34-35) > 0 4q54

37. G ubitak ( 2+3- 4-5 + 6-7 do 24-27 -28-29-
32+33+34+35)>0

38. Iznos gubitka u poreskoj
qodina, do visine oporezive

prijavi iz prethodnih
dobiti

I qqu



39, Ostatak oporezive dobiti (red. br.36-38) >0

B. Kapitalni dobici i gubici

40. Ukupni kapitalni dobici tekuie godine (redni
broi 3)

4t. Ukupni kapitalni gubici teku6e godine (redni
bro i4)

42. Kapitalni dobici (red. br.40-41) >0
43. Kapitalni qubici (red. br,41-40) >0

44. Prenijeti kapitalni gubici iz ranijih godina do
visne iznosa pod rednim brojen42-

45. Ostatak kapitalnog dobitka (red. br. 42-44) >0
C. Poreska osnovica

46. Poreska
45) >0

osnovica (red.br,39+100% od red.br.

Umanjenje poreske os4oYlle

47. Prihodi po osnovu dividendi
rezidentnih pravnih lica

udjelaU dobiti

48. Umanjena poreska osnovica (red. br'46-47)

49. Iznos poreza (red. br.48 x 9olo)

Umanienie poreza
50, Iznos poreza na dobit ostvaren u nedovoljno

razviienim opStinama
) r . UWrdena poreska obaveza (red. br'49 -50)

52. Iznos akontativno plaienog poreza
q ? Iznos poreza plaien u drugoj drZavi
54. Ukupno plaieni porez (red. br.52+53)
55. Iznos oorezakoiise duguje (red. bt,5!:.54)>0
56. Preplaieni porez (red. br. 54-51) >0
57. Iznos poreza za koji se trali povraiaj

prepla6enoq poreza
58. Iznos poreza koji se

akontativno plaianje poreza
Zeli koristiti za
narednoj godiniu

59. Iznos mjesedne akontacije (1/12 rednog broja
sa 51)

Izjavljujem, pod kri

Potpis ovlaseenog lic

m odgovornoidu, da su navedeni podaci u pri javi i pri lozima uz prijavu taani.

pBLqgofu&qZtuaopEl



POPUNJAVA PORESKA UPRAVA
Broj dokumenta: ......../ Datum prijema:.................,................ Datum

Prezime i ime ovlasdenos sluzbenika: Potpis:

DATAI( PG 1 : PRENOS POSLOVNIH GT]BITAKA

Redni
broj

O P I S IZNOS U €

I Iznos dobiti iskazane pod rednim brojem 36 Poreske pr[jave 4sgl
2. Iznos gubitka iz prethodnih pet godina:

20/t/
?015

20/6

god.
god.
god.

33e5 e

god.
god.

06l

€

3 . Iznos gubitka za pokri6e (upisuje se manji od iznosa pod rednim
brojem 1 ili 2)

te51



DODATAI(PG 2 : PRENOS KAPITALI\III GUBITAI(A

Redni
broj

O P I S IZNOS U €

I Iznos kap.dobiti iskazane pod rednim brojem 42 Poreske prijave

2. Iznos kap.gubitka iz prethodnih pet godina:

god.
god.
god.
god.
god.

€
€
c
e
€

3 . Iznos gubitka za pokri6e (upisuje se manji od iznosa pod rednim
brojem I ili 2)



STAT}STICKI ANEXS
nadan 5ti. l I .  l1lg goCine

! rnalo pravno lice ! srcdnje pnvoo tioe f] vetiko prdno lice
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